12,000 Mês 27.922,68 335.072,16

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.613.237,16 (um milhão, seiscentos e treze mil, duzentos e trinta e sete reais e
dezesseis centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Os parâmetros utilizados para o não parcelamento do objeto são os seguintes: não há viabilidade
técnica na divisão dos serviços, que em sua grande maioria são interdependentes, devendo ser